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CADETES Trofeo de Ciclismo de  San Vicente 8-7-2017 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 GINESTAR,Pepe        CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:13:12           
   2      62 GARCIA,Yosu          CAD-2  GD LLOPIS                  01:13:22       10 seg. 
   3      44 SOLER,Carlos         CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:13:35       23 seg. 
   4       5 CONSTANTINO,Jordi    CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:13:35       23 seg. 
   5      52 MUÑOZ,Jaime          CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:13:35       23 seg. 
   6      65 LOZANO,Antonio       CAD-2  GD LLOPIS                  01:13:35       23 seg. 
   7      17 COBELAS,Luca         CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:13:35       23 seg. 
   8      18 GOMEZ SAN,Asier      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:13:35       23 seg. 
   9     134 NAHARRO,Jose antonio CAD-2  TEAM BILOX                 01:13:35       23 seg. 
  10      22 MAÑO,Daniel          CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:13:35       23 seg. 
  11      29 TORRELA,Alvaro       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:13:35       23 seg. 
  12     133 GUILLEN,Jose maria   CAD-2  TEAM BILOX                 01:13:35       23 seg. 
  13      67 PARRES,Alex jose     CAD-1  GD LLOPIS                  01:13:35       23 seg. 
  14      15 SANCHEZ,Cristian     CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:13:35       23 seg. 
  15      23 MORALES,Adria        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:13:35       23 seg. 
  16     122 VALERA,David         CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         01:13:35       23 seg. 
  17      28 SOLER,Jaume          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:13:35       23 seg. 
  18      20 MARTI,Antonio        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:13:35       23 seg. 
  19      39 MURCIA,Emilio        CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:13:35       23 seg. 
  20      37 GRANENKAMP,Vicent    CAD-1  GRUPO SIME-RH              01:13:35       23 seg. 
  21      61 FUENTES,Guillem      CAD-1  GD LLOPIS                  01:13:35       23 seg. 
  22     101 GOMEZ,Izan           CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS    01:13:35       23 seg. 
  23      25 PALOMEQUE,Ivan       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:13:35       23 seg. 
  24      69 VILLAVERDE,Joel      CAD-1  GD LLOPIS                  01:13:35       23 seg. 
  25      40 NIETO,Ignacio        CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:13:35       23 seg. 
  26       6 DEL CASTILLO,Mateo   CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:13:35       23 seg. 
  27      46 CERDA,Jose           CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:13:35       23 seg. 
  28      33 SANCHEZ,Jose         CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:13:35       23 seg. 
  29      19 LLACER,Joan          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:13:35       23 seg. 
  30      51 GRAU,Javier          CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:13:35       23 seg. 
  31     102 RICO,Alejandro       CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS    01:13:35       23 seg. 
  32      68 RIPOLL,Isaac         CAD-1  GD LLOPIS                  01:13:35       23 seg. 
  33     126 GONZALEZ,Alejandro   CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         01:13:35       23 seg. 
  34     215 PEREZ,Andreina       F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:13:35       23 seg. 
  35     136 SANCHEZ,Samuel       CAD-1  TEAM BILOX                 01:13:35       23 seg. 
  36      11 MONTORO,Jose manuel  CAD-2  TEAM BILOX                 01:13:35       23 seg. 
  37      27 MOLINA,Angel         CAD-2  TEAM BILOX                 01:13:35       23 seg. 
  38      36 GALVAÑ,Pablo         CAD-1  GRUPO SIME-RH              01:13:35       23 seg. 
  39     234 GONZALEZ,Estrella    F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:13:35       23 seg. 
  40     127 CUARTERO,Daniel      CAD-1  CARTAGENA - AROCAM         01:13:35       23 seg. 
  41      56 ALVAREZ,Jose luis    CAD-2  GD LLOPIS                  01:13:35       23 seg. 
  42      32 MARTINEZ,Javier      CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:13:35       23 seg. 
  43      45 BLAZQUEZ,Quico       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:13:35       23 seg. 
  44       4 CASTELLO,Marc        CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:13:35       23 seg. 
  45      54 SALVADOR,David       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:13:35       23 seg. 
  46       9 IBORRA,Pere          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:13:35       23 seg. 
  47      35 ESQUERDO,Pablo       CAD-1  GRUPO SIME-RH              01:13:35       23 seg. 
  48      41 PEREZ,Diego          CAD-1  GRUPO SIME-RH              01:13:35       23 seg. 
  49      43 SERRANO,Javier       CAD-1  GRUPO SIME-RH              01:13:35       23 seg. 
  50      30 PEREZ,Jordi          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:13:35       23 seg. 
  51     194 TORO,Jonathan        CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         01:13:35       23 seg. 
  52     123 FERNANDEZ,Jose       CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         01:13:35       23 seg. 
  53      14 HENARES,Javier       CAD-2  TEAM BILOX                 01:13:35       23 seg. 
  54     106 SANZ,Didac           CAD-1  ESET - VALENCIA ESPORTS    01:13:35       23 seg. 
  55      64 JOVER,Jorge          CAD-1  GD LLOPIS                  01:13:35       23 seg. 
  56     124 CONESA,Antonio juan  CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         01:13:35       23 seg. 
  57      42 LOPEZ,Alberto        CAD-1  TEAM BILOX                 01:13:35       23 seg. 
  58     150 MARTIN,Ivan          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:13:35       23 seg. 
  59      55 GRANERO,Mario        CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:13:35       23 seg. 
  60      63 GARCIA,Adrian        CAD-1  GD LLOPIS                  01:13:35       23 seg. 
  61      58 CASIELLES,Jonathan   CAD-2  GD LLOPIS                  01:13:35       23 seg. 
  62      59 LOPEZ,Jaime          CAD-1  TEAM BILOX                 01:13:35       23 seg. 
  63      57 COLLADO,Jose vicente CAD-1  TEAM BILOX                 01:13:35       23 seg. 
  64     128 MARTIN,Marco antoni  CAD-1  CARTAGENA - AROCAM         01:13:35       23 seg. 
  65      12 MONTORO,Gerard       CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:13:35       23 seg. 
 
 Corredores clasificados : 65 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 CONSTANTINO,Jordi    CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:13:35          seg. 
   2      22 MAÑO,Daniel          CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM   01:13:35           mt. 
   3      29 TORRELA,Alvaro       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM   01:13:35           mt. 
   4      67 PARRES,Alex jose     CAD-1  GD LLOPIS                 01:13:35           mt. 
   5      23 MORALES,Adria        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM   01:13:35           mt. 
   6      37 GRANENKAMP,Vicent    CAD-1  GRUPO SIME-RH             01:13:35           mt. 
   7      61 FUENTES,Guillem      CAD-1  GD LLOPIS                 01:13:35           mt. 
   8      25 PALOMEQUE,Ivan       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM   01:13:35           mt. 
   9      69 VILLAVERDE,Joel      CAD-1  GD LLOPIS                 01:13:35           mt. 
  10       6 DEL CASTILLO,Mateo   CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:13:35           mt. 
  11      51 GRAU,Javier          CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:13:35           mt. 
  12      68 RIPOLL,Isaac         CAD-1  GD LLOPIS                 01:13:35           mt. 
  13     136 SANCHEZ,Samuel       CAD-1  TEAM BILOX                01:13:35           mt. 
  14      36 GALVAÑ,Pablo         CAD-1  GRUPO SIME-RH             01:13:35           mt. 
  15     127 CUARTERO,Daniel      CAD-1  CARTAGENA - AROCAM        01:13:35           mt. 
  16       4 CASTELLO,Marc        CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:13:35           mt. 
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  17       9 IBORRA,Pere          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:13:35           mt. 
  18      35 ESQUERDO,Pablo       CAD-1  GRUPO SIME-RH             01:13:35           mt. 
  19      41 PEREZ,Diego          CAD-1  GRUPO SIME-RH             01:13:35           mt. 
  20      43 SERRANO,Javier       CAD-1  GRUPO SIME-RH             01:13:35           mt. 
  21     106 SANZ,Didac           CAD-1  ESET - VALENCIA ESPORTS   01:13:35           mt. 
  22      64 JOVER,Jorge          CAD-1  GD LLOPIS                 01:13:35           mt. 
  23      42 LOPEZ,Alberto        CAD-1  TEAM BILOX                01:13:35           mt. 
  24     150 MARTIN,Ivan          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:13:35           mt. 
  25      55 GRANERO,Mario        CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:13:35           mt. 
  26      63 GARCIA,Adrian        CAD-1  GD LLOPIS                 01:13:35           mt. 
  27      59 LOPEZ,Jaime          CAD-1  TEAM BILOX                01:13:35           mt. 
  28      57 COLLADO,Jose vicente CAD-1  TEAM BILOX                01:13:35           mt. 
  29     128 MARTIN,Marco antoni  CAD-1  CARTAGENA - AROCAM        01:13:35           mt. 
  30      12 MONTORO,Gerard       CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:13:35           mt. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     215 PEREZ,Andreina       F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 01:13:35          seg. 
   2     234 GONZALEZ,Estrella    F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 01:13:35           mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GINESTAR - ULBSPORTS C         03:40:22         
    2  GD LLOPIS                      03:40:32  a      10  
    3  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM        03:40:45  a      23  
    4  GRUPO SIME-RH                  03:40:45  a      23  
    5  TEAM BILOX                     03:40:45  a      23  
    6  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      03:40:45  a      23  
    7  CARTAGENA - AROCAM             03:40:45  a      23  
    8  ESET - VALENCIA ESPORTS        03:40:45  a      23  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     25  PALOMEQUE,Ivan       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM       3 Pts 
   2     23  MORALES,Adria        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM       3 Pts 
   3     36  GALVAÑ,Pablo         CAD-1  GRUPO SIME-RH                 2 Pts 
   4     39  MURCIA,Emilio        CAD-2  GRUPO SIME-RH                 1 Pts 
   5      9  IBORRA,Pere          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C        1 Pts 
 

 
Escuelas San Vicente LINEA  8-7-2017                               
 
 Clasificación de Infantiles e 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8016 NAVALON,Carlos       INF-2  SAX                        00:20:40           
   2    8044 OLIVARES,Abel        INF-2  ALMORADI CC                00:20:40           mt. 
   3    8032 RICO,Joan            INF-2  MAR ALACANT CC             00:20:40           mt. 
   4    8023 MARTIN,Eric          INF-2  SAN VICENTE CC             00:20:40           mt. 
   5    8007 RUIZ,Ivan            INF-2  AITANA                     00:20:40           mt. 
   6    8019 CERDA,Unai           INF-2  BROCAR-DILE                00:20:40           mt. 
   7    8004 GUARDEÑO,Jaume       INF-2  ALFAZ DEL PI CC            00:20:40           mt. 
   8    8012 EGIDO,Jorge          INF-2  SAX                        00:20:40           mt. 
   9    8006 ZARAGOZA,Vicent      INF-2  AITANA                     00:20:40           mt. 
  10    8008 SOLBES,Xavier        INF-2  AITANA                     00:20:40           mt. 
  11    8014 SAMPER,Izan          INF-2  SAX                        00:20:40           mt. 
  12    8002 BLANQUER,Jorge       INF-2  ALFAZ DEL PI CC            00:20:40           mt. 
  13    8028 CABALLERO,Miguel ang INF-2  JAVEA CC                   00:20:40           mt. 
  14    8022 LOPEZ,Daniel         INF-2  SUN & RACING E.C.          00:20:40           mt. 
  15    8020 SIRVENT,Fabio        INF-2  BROCAR-DILE                00:20:40           mt. 
  16    8040 NAVARRO,Lucia(f)     FIN-2  SAN VICENTE CC             00:20:40           mt. 
  17    8039 VAZQUEZ,Neus(f)      FIN-2  BROCAR-DILE                00:20:40           mt. 
  18    8010 RUIZ,Hugo            INF-2  AITANA                     00:20:40           mt. 
 
 Corredores clasificados : 18 
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8040 NAVARRO,Lucia(f)     FIN-2  SAN VICENTE CC            00:20:40           mt. 
   2    8039 VAZQUEZ,Neus(f)      FIN-2  BROCAR-DILE               00:20:40           mt. 
 
 Clasificación de Infantil de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7018 LOZANO,Mario         INF-1  UC ILICITANA               00:15:12           
   2    7050 HERNANDEZ,Sergio     INF-1  UC ILICITANA               00:15:12           mt. 
   3    7049 GONZALEZ,Adrian      INF-1  UC ILICITANA               00:15:12           mt. 
   4    7046 ALONSO,Jesus         INF-1  ALMORADI CC                00:15:12           mt. 
   5    7021 MURCIA,Jaime         INF-1  SAN VICENTE CC             00:15:12           mt. 
   6    7043 SEGURA,Jose          INF-1  ALMORADI CC                00:15:12           mt. 
   7    7034 GALVAÑ,Marta(f)      FIN-1  ALFAZ DEL PI CC            00:15:12           mt. 
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   8    7045 RODRIGUEZ,Pablo      INF-1  ALMORADI CC                00:15:12           mt. 
   9    7022 VILLAVERDE,Lucas     INF-1  SAN VICENTE CC             00:15:12           mt. 
  10    7036 GRANENKAMP,Pascalle( FIN-1  ALFAZ DEL PI CC            00:15:12           mt. 
  11    7055 GUMIEL,Alvaro        INF-1  SAN VICENTE CC             00:15:12           mt. 
  12    7015 VIDAL,Alberto        INF-1  SAX                        00:15:12           mt. 
  13    7010 HERNANDEZ,Antonio    INF-1  LOS ALCAZARES EMC          00:15:12           mt. 
  14    7047 ALONSO,Juan          INF-1  ALMORADI CC                00:15:12           mt. 
  15    7048 GRANENKAMP,Amber(f)  FIN-1  ALFAZ DEL PI CC            00:15:12           mt. 
  16    7035 GALVAÑ,Sara(f)       FIN-1  ALFAZ DEL PI CC            00:15:12           mt. 
  17    7009 CLIMENT,Josep miquel INF-1  AITANA                     00:15:12           mt. 
  18    7001 SOLER,Antonio luis   INF-1  ALFAZ DEL PI CC            00:15:12           mt. 
  19    7013 ESCAMEZ,Juan fco.    INF-1  SAX                        00:15:12           mt. 
  20    7011 LASSO,Aaron david    INF-1  AITANA                     00:15:12           mt. 
  21    7025 MAS,Javier           INF-1  SAN VICENTE CC             00:15:12           mt. 
  22    7024 CANALES,Sergio       INF-1  SAN VICENTE CC             00:15:12           mt. 
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7034 GALVAÑ,Marta(f)      FIN-1  ALFAZ DEL PI CC           00:15:12           mt. 
   2    7036 GRANENKAMP,Pascalle( FIN-1  ALFAZ DEL PI CC           00:15:12           mt. 
   3    7048 GRANENKAMP,Amber(f)  FIN-1  ALFAZ DEL PI CC           00:15:12           mt. 
   4    7035 GALVAÑ,Sara(f)       FIN-1  ALFAZ DEL PI CC           00:15:12           mt. 
 
 Clasificación de Alevin de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6006 MORALES,Pablo        ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:12:25           
   2    6013 VAÑO,Victor          ALE-2  SAX                        00:12:25           mt. 
   3    6015 CANO,Cristian        ALE-2  SAX                        00:12:25           mt. 
   4    6007 GALVAÑ,Jordi         ALE-2  AITANA                     00:12:25           mt. 
   5    6003 ALVAREZ,Mario        ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:12:25           mt. 
   6    6029 NAHARRO,Daniel       ALE-2  ALMANSA PEÑA CICLISTA E    00:12:25           mt. 
   7    6047 COBO,Miguel          ALE-2  SAN VICENTE CC             00:12:25           mt. 
   8    6037 GUARDEÑO,Laura(f)    FAL-2  ALFAZ DEL PI CC            00:12:25           mt. 
   9    6034 SABATER,Raul         ALE-2  UCC NOVELDENSE             00:12:25           mt. 
  10    6005 BLANQUER,Pablo       ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:12:25           mt. 
  11    6044 MANZANO,Salvador     ALE-2  ALMORADI CC                00:12:25           mt. 
  12    6004 ESPINOSA,Alfonso     ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:12:25           mt. 
  13    6048 PASTOR,Alex          ALE-2  BMX SAN VICENTE            00:12:25           mt. 
  14    6038 IBAÑEZ,Angela(f)     FAL-2  SAX                        00:12:25           mt. 
  15    6012 LLINARES,Antonio     ALE-2  AITANA                     00:12:25           mt. 
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVINES 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6037 GUARDEÑO,Laura(f)    FAL-2  ALFAZ DEL PI CC           00:12:25           mt. 
   2    6038 IBAÑEZ,Angela(f)     FAL-2  SAX                       00:12:25           mt. 
 
 
 
 Clasificación de Alevin de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5002 LLORET I,Jaume       ALE-1  ALFAZ DEL PI CC            00:08:12           
   2    5001 ALVAREZ,Hector       ALE-1  ALFAZ DEL PI CC            00:08:12           mt. 
   3    5018 NAVALON,Isaac        ALE-1  SAX                        00:08:12           mt. 
   4    5023 BONET,Dario          ALE-1  SAN VICENTE CC             00:08:12           mt. 
   5    5052 SIFRE,Miguel         ALE-1  XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:08:12           mt. 
   6    5043 SERNA,Raul           ALE-1  ALMORADI CC                00:08:12           mt. 
   7    5050 VALERO,Gabriel       ALE-1  UC ILICITANA               00:08:12           mt. 
   8    5021 CANO,Alex            ALE-1  BROCAR-DILE                00:08:12           mt. 
   9    5010 SANCHEZ,Juan luis    ALE-1  AITANA                     00:08:12           mt. 
  10    5024 AMAT,Lucas           ALE-1  SAN VICENTE CC             00:08:12           mt. 
  11    5035 CASTELLANO,Pablo     ALE-1  UCC NOVELDENSE             00:08:12           mt. 
  12    5042 MATEY,Mateo          ALE-1  ALMORADI CC                00:08:12           mt. 
  13    5039 LOZANO,Julia(f)      FAL-1  UC ILICITANA               00:08:12           mt. 
  14    5041 GALIANO,Claudia xian FAL-1  CC CRONO BIKE ALTEA        00:08:12           mt. 
  15    5009 PEREZ,Daniel         ALE-1  AITANA                     00:08:12           mt. 
  16    5020 DOMENECH,Toni        ALE-1  BROCAR-DILE                00:08:12           mt. 
  17    5014 BALAGUER,Christian   ALE-1  SAX                        00:08:12           mt. 
  18    5031 PELLIN,Joan          ALE-1  MAR ALACANT CC             00:08:12           mt. 
  19    5008 JUSTINIANO,Gines     ALE-1  AITANA                     00:08:12           mt. 
  20    5032 POVEDA,Ruben         ALE-1  MAR ALACANT CC             00:08:12           mt. 
  21    5040 SANCHEZ,Carmen(f)    FAL-1  JAVEA CC                   00:08:12           mt. 
  22    5016 SERRANO,Oscar        ALE-1  SAX                        00:08:12           mt. 
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 Corredores clasificados : 22 
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVINES 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5039 LOZANO,Julia(f)      FAL-1  UC ILICITANA              00:08:12           mt. 
   2    5041 GALIANO,Claudia xian FAL-1  CC CRONO BIKE ALTEA       00:08:12           mt. 
   3    5040 SANCHEZ,Carmen(f)    FAL-1  JAVEA CC                  00:08:12           mt. 
 
 
 Clasificación de Principiantes de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4029 GUIJARRO,Jose ramon  PRIN2  ALMORADI CC                00:06:35           
   2    4021 ORTS,Oscar           PRIN2  MAR ALACANT CC             00:06:35           mt. 
   3    4033 PASTOR,Joel          PRIN2  BMX SAN VICENTE            00:06:35           mt. 
   4    4008 GINER,Jaume          PRIN2  AITANA                     00:06:35           mt. 
   5    4005 JIMENEZ,Guillermo    PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            00:06:35           mt. 
   6    4011 ARENAS,Joel          PRIN2  SAX                        00:06:35           mt. 
   7    4007 FERNANDEZ,David      PRIN2  AITANA                     00:06:35           mt. 
   8    4010 GIL,Pedro            PRIN2  SAX                        00:06:35           mt. 
   9    4022 ABAD,David           PRIN2  UCC NOVELDENSE             00:06:35           mt. 
  10    4004 IZQUIERDO,Pau        PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            00:06:35           mt. 
  11    4009 LLORCA,Francesc      PRIN2  AITANA                     00:06:35           mt. 
 
 Corredores clasificados : 11 
 
 
 Clasificación de Principiantes de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3001 ESPINOSA,Francisco   PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            00:04:25           
   2    3006 LOPEZ,Julen          PRIN1  AITANA                     00:04:25           mt. 
   3    3031 PENALVA,Alejandro    PRIN1  ALMORADI CC                00:04:25           mt. 
   4    3018 BUIGUES,Joan         PRIN1  JAVEA CC                   00:04:25           mt. 
   5    3019 SANCHEZ,Adrian       PRIN1  JAVEA CC                   00:04:25           mt. 
   6    3026 CAZORLA,Candela(f)   FPRI1  SAN VICENTE CC             00:04:25           mt. 
   7    3029 LOPEZ,Aimar          PRIN1  OSCAR SEVILLA PEÑA CICLIS  00:04:25           mt. 
   8    3028 HERNANDEZ,Ruben      PRIN1  ALMORADI CC                00:04:25           mt. 
   9    3012 NAVARRO,Santiago     PRIN1  BROCAR-DILE                00:04:25           mt. 
  10    3002 BENEYTO,Pablo        PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            00:04:25           mt. 
  11    3030 MATEEVA,Maria(f)     FPRI1  ALMORADI CC                00:04:25           mt. 
  12    3025 NAVALON,Carolina(f)  FPRI1  SAX                        00:04:25           mt. 
 
 Corredores clasificados : 12 
 
 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTES 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3026 CAZORLA,Candela(f)   FPRI1  SAN VICENTE CC            00:04:25           mt. 
   2    3030 MATEEVA,Maria(f)     FPRI1  ALMORADI CC               00:04:25           mt. 
   3    3025 NAVALON,Carolina(f)  FPRI1  SAX                       00:04:25           mt. 
 
 Clasificación Promesas de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2016 GUIJARRO,Alejandro   PROM2  ALMORADI CC                00:02:12           
   2    2023 GALINDO,Andreu       PROM2  CC TIBI AMSONIDO           00:02:12           mt. 
   3    2003 SANCHEZ,Ivan         PROM2  AITANA                     00:02:12           mt. 
   4    2014 LIDON,Mariano        PROM2  PC TORREVIEJA              00:02:12           mt. 
   5    2024 LOZANO,Mario         PROM2  AITANA                     00:02:12           mt. 
 
 Corredores clasificados : 5 
 
 Clasificación de Promesas de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1017 SEGURA,Adriana(f)    FPRO1  ALMORADI CC                00:02:24           
   2    1021 PASTOR,Pau           PROM1  BMX SAN VICENTE            00:02:24           mt. 
   3    1004 LLORCA,Ferran        PROM1  AITANA                     00:02:24           mt. 
   4    1012 RICO,Erik            PROM1  CC TIBI AMSONIDO           00:02:24           mt. 
   5    1002 JIMENEZ,Oliver       PROM1  ALFAZ DEL PI CC            00:02:24           mt. 
   6    1007 SERRANO,Ferran       PROM1  SAX                        00:02:24           mt. 
   7    1001 GUARDEÑO,Cesc        PROM1  ALFAZ DEL PI CC            00:02:24           mt. 
   8    1011 GARCIA,Marcos        PROM1  MAR ALACANT CC             00:02:24           mt. 
   9    1018 LOZANO,Miguel        PROM1  AITANA                     00:02:24           mt. 
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Cadetes y Escuelas 
2017 San Vicente 

 

 Corredores clasificados : 9 
 
 Clasificación de : FEMINAS PROMESA 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1017 SEGURA,Adriana(f)    FPRO1  ALMORADI CC               00:02:24           
 
 
Titulo : Escuelas Gymkhana San Vicente Principiantes  8-7-2017              
 
 Clasificación de Gymkhana de Principiantes 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4029 GUIJARRO,Jose ramon  PRIN2  ALMORADI CC                00:20:34           
   2    4021 ORTS,Oscar           PRIN2  MAR ALACANT CC             00:22:12     1:38 min. 
   3    3031 PENALVA,Alejandro    PRIN1  ALMORADI CC                00:22:28     1:54 min. 
   4    3026 CAZORLA,Candela(f)   FPRI1  SAN VICENTE CC             00:22:39     2:05 min. 
   5    4007 FERNANDEZ,David      PRIN2  AITANA                     00:24:24     3:50 min. 
   6    4005 JIMENEZ,Guillermo    PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            00:27:03     6:29 min. 
   7    4033 PASTOR,Joel          PRIN2  BMX SAN VICENTE            00:27:17     6:43 min. 
   8    3018 BUIGUES,Joan         PRIN1  JAVEA CC                   00:27:29     6:55 min. 
   9    3006 LOPEZ,Julen          PRIN1  AITANA                     00:27:55     7:21 min. 
  10    3030 MATEEVA,Maria(f)     FPRI1  ALMORADI CC                00:28:48     8:14 min. 
  11    3001 ESPINOSA,Francisco   PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            00:28:55     8:21 min. 
  12    4011 ARENAS,Joel          PRIN2  SAX                        00:33:25    12:51 min. 
  13    3029 LOPEZ,Aimar          PRIN1  OSCAR SEVILLA PEÑA CICLIS  00:33:38    13:04 min. 
  14    4004 IZQUIERDO,Pau        PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            00:34:17    13:43 min. 
  15    4010 GIL,Pedro            PRIN2  SAX                        00:34:45    14:11 min. 
  16    4022 ABAD,David           PRIN2  UCC NOVELDENSE             00:35:44    15:10 min. 
  17    4009 LLORCA,Francesc      PRIN2  AITANA                     00:35:56    15:22 min. 
  18    3025 NAVALON,Carolina(f)  FPRI1  SAX                        00:40:15    19:41 min. 
  19    3028 HERNANDEZ,Ruben      PRIN1  ALMORADI CC                00:41:09    20:35 min. 
  20  Fc4008 GINER,Jaume          PRIN2  AITANA                     01:27:54  1:07:20 hor. 
  21  Fc3002 BENEYTO,Pablo        PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            01:33:53  1:13:19 hor. 
  22  Fc3012 NAVARRO,Santiago     PRIN1  BROCAR-DILE                01:33:53  1:13:19 hor. 
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 
 
Clasificación por equipos               Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   ALMORADI CC                         32,0  
   2   ALFAZ DEL PI CC                     22,0  
   3   AITANA                              17,0  
   4   SAX                                 15,0  
   5   UC ILICITANA                        12,0 
   6   MAR ALACANT CC                      11,0  
   7  BMX SAN VICENTE                       7,0 
   8   SAN VICENTE CC                       7,0  
   9   CC TIBI AMSONIDO                     6,0  
  10   JAVEA CC                             3,0  
  11   PC TORREVIEJA                        2,0  
  12   XABIA´S BIKE - VISAUTO               1,0  

 


